
２０２３年１１月８日 

会  員  各  位 

熊 本 東 南 ロ ー タ リ ー ク ラ ブ 

会          長  中島 祐爾 

クラブ管理運営委員長  村瀬 直久 

親睦･スマイル担当  松岡 泰光 

 

 

 

 

 

 

拝啓 向寒の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、恒例の「年忘れ･クリスマス家族会」を下記の要領にて開催いたします。 

会員はもとよりご家族の皆様のご参加をお待ちいたしております。 

尚、当日の例会は時間変更して家族会と併せて開催いたします。 

敬具 

 

記 

 

～ 年忘れ･クリスマス家族会 ～ 
 

日時：２０２３年１２月２０日（水）１８：３０～ 

場所：熊本ホテルキャッスル 地階「クリスタルホール」 

会費：会 員 １１，０００円（うち２，０００円はクラブ負担） 

配偶者 １１，０００円 

ご家族 高校生以上 ６，０００円 

小・中学生 ４，０００円 

幼児    ご招待 

※会費は当日徴収させて頂きます。 

 

★ご家族の方も時間厳守でご入場下さいますようお願いいたします。 

★準備の都合上、別紙の返信票にて１１月２７日（月）までにご返信お願いいたします。 

 

以上 

例会変更および「年忘れ･クリスマス家族会」のご案内 



★ 参 加 者

名　前 性別/学年/年齢

会　員

配偶者

高校生以上
ふりがな

（ 男 ・ 女 ）（　 　才）

ふりがな
（ 男 ・ 女 ）（　 　才）

ふりがな
（ 男 ・ 女 ）（　 　才）

小･中学生
ふりがな

（ 男 ・ 女 ）（小・中　　年/　　才）

ふりがな
（ 男 ・ 女 ）（小・中　　年/　　才）

ふりがな
（ 男 ・ 女 ）（小・中　　年/　　才）

幼　児
ふりがな

（ 男 ・ 女 ）（　 　才）

ふりがな
（ 男 ・ 女 ）（　 　才）

ふりがな
（ 男 ・ 女 ）（　　 才）

★ 不 参 加

会員名

熊本東南ＲＣ　FAX：354-4053 ／ EMAIL：serc@serc2720.org

※返信締め切り：１１月２７日（月）

年忘れ･クリスマス家族会返信用紙

２０２３年１２月２０日（水）１８：３０～



会 員 各 位

「年忘れ・クリスマス家族会」

＊＊＊ オークションご協力のお願い ＊＊＊

来る１２月２０日（水）の家族会でオークションを予定しております。

つきましては、会員１人につき１品以上のご協力をお願いできないでしょうか。

通常の例会時にご持参下さるか、または家族会当日でも大歓迎です。

皆様のご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。

※お手数ですが、品物をご提出下さる際にはお名前と品物のおよその金額を記入した

メモ紙をテープで貼って頂きますと大変助かります。

２０２３年１１月８日

熊本東南ロータリークラブ

親睦・スマイル担当 松岡泰光

当日のご持参も大歓迎です！

宜しくお願いいたします。


